πληρεξούσια Δικηγόρο του Δήμου να γνωμοδοτήσει σχετικά με την  λύση  του ιδιοκτησιακού καθεστώτος  

τμήματος 141,00 μ2 από το  αριθμ. 266 οικόπεδο της Οριστικής Διανομής 1980 του συνοικισμού της Κοι-

νότητας  Καλλιθέας 

Β.-  Η αμοιβή της δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα έξι (186,00) ευρώ με  ΦΠΑ  

(150,00 + 36,00 ευρώ) σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 

00/6111 με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  του σκέλους των εξόδων  

του προϋπολογισμού του Δήμου οικον.